
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE NOVA DATA

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 022/2022/SEMA

SIAG: 0006367/2022

SEMA-PRO-2022/06367

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna
público a RETIFICAÇÃO do Edital n°. 022/2022/SEMA , cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT, HI-WALL, TECNOLOGIA INVERTER, COM
CAPACIDADE DE 9.000 BTU'S E 12.000 BTU'S PARA ATENDER A SEDE DA SEMA-MT E AS REGIONAIS”, conforme
adendo juntado no SIAG, e nova data da sessão de licitação.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 05 de julho de 2022 até às 13h30min do dia 15 de julho de 2022, como
referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 15 de julho de 2022, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br >
acessar o portal da SEPLAG > Superintendências > Aquisições Governamentais. No caso de dúvidas, os interessados
poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270 ou por meio do endereço eletrônico:
licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 01 de julho de 2022.

Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d9c999e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




